

そば坊アレルギー物質一覧

2023年9月1日現在の情報です。メニューが同じでも、予告なしに原材料などを変更する場合がございます。
一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いします。

●・・・原材料として使用しております

商品名/アレルギー	そば	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	まつたけ	やまいも	りんご	ゼラチン
かけ	そば				●	●														●	●								
うどん	うどん				●																●	●							
山菜	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●																●	●							
かき揚げ	そば	●			●	●	●														●	●							
うどん	うどん	●			●		●														●	●							
けんちん	そば				●	●															●	●		●					
うどん	うどん				●																●	●			●				
十種の野菜	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●																●	●							
塩汁の鶏	そば				●	●	●														●	●							
うどん	うどん				●		●														●	●							
かしわと舞茸の天ぷら	そば				●	●	●														●	●							
うどん	うどん				●		●														●	●							
鴨南蛮	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●		●														●	●							
カレー南蛮	そば				●	●															●	●		●					
うどん	うどん				●		●														●	●			●				
天ぷら	そば	●			●	●	●														●	●							
うどん	うどん	●			●		●														●	●							
きつね	そば				●	●	●														●	●							
うどん	うどん				●		●														●	●							
鍋焼きうどん	そば	●			●		●														●	●							
もり	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●																●	●							
ざる	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●																●	●							
野菜せいろ	そば				●	●											●				●	●							
うどん	うどん				●												●				●	●							
辛味大根おろし	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●																●	●							
肉きのこせいろ	そば				●	●															●	●		●					
うどん	うどん				●																●	●			●				
鴨せいろ	そば				●	●															●	●							
うどん	うどん				●																●	●							
天ざる	そば	●			●	●	●														●	●							
うどん	うどん	●			●		●														●	●							
天鴨せいろ	そば	●			●	●	●														●	●							
うどん	うどん	●			●		●														●	●							
板そば 野菜天					●	●	●														●	●							
板そば 海老かき揚げ		●			●	●	●														●	●							
たこ・わさび菜・紅生姜のかき揚げぶっかけ	そば				●	●	●														●	●							
うどん	うどん				●		●														●	●							
ねばたまぶっかけ	そば				●	●	●														●	●							
うどん	うどん				●		●														●	●							
坊おろし	そば	●			●	●	●														●	●							
うどん	うどん	●			●		●														●	●							
お好み天丼					●	●	●											●			●	●							
三にお好み天丼					●	●	●														●	●							
まいたけ天					●	●	●														●	●							
しいたけ天					●	●	●														●	●							
オクラ天					●	●	●														●	●							
かぼちゃ天					●	●	●														●	●							
うずら串天					●	●	●														●	●							
キス天					●	●	●														●	●							
イカ天					●	●	●					●									●	●							
海老天		●			●	●	●														●	●							
穴子天					●	●	●														●	●							
海老三にかき揚げ天		●			●	●	●														●	●							
そば屋のカツカレー (味噌汁・漬物付)					●	●	●	●									●	●			●	●		●	●			●	
そば屋のカレー (味噌汁・漬物付)					●	●	●	●									●	●			●	●		●	●			●	
親子丼 (味噌汁・漬物付)					●	●	●														●	●							
カツ丼 (味噌汁・漬物付)					●	●	●														●	●			●				
海老天丼 (味噌汁・漬物付)		●			●	●	●														●	●							
そば坊天丼 (味噌汁・漬物付)		●			●	●	●														●	●							
ごはん (味噌汁・漬物付)					●	●	●														●	●							
小鉢かしわ天丼 (味噌汁・漬物付)					●	●	●														●	●							
小鉢肉天丼 (味噌汁・漬物付)					●	●	●														●	●							
お子さまうどんセット		●			●	●	●														●	●		●	●				
お子さま卵丼セット		●			●	●	●														●	●		●	●				
まるごとんにく揚げ					●	●	●														●	●							
ちくわのり揚げ					●	●	●														●	●							
イカ下足揚げ					●	●	●					●									●	●							
鶏なんこつ揚げ					●	●	●														●	●							
川えび唐揚げ		●			●	●	●														●	●							
鶏の唐揚げ					●	●	●														●	●							
天ぷら盛り合わせ		●			●	●	●														●	●							
手づくりもち煮					●	●	●														●	●							
出し巻き一本					●	●	●														●	●							
豆腐サラダ					●	●	●														●	●							
串まいたけ					●	●	●														●	●							
串しいたけ					●	●	●														●	●							
串かぼちゃ					●	●	●														●	●							
串アスパラ					●	●	●														●	●							
串うずら					●	●	●														●	●							
串キス					●	●	●														●	●							
串イカ					●	●	●					●									●	●							
串海老																													